
 

 TÝDENNÍ PLÁN   

 Od 23. 10. – 27. 10. 2017                        

 

ČESKÝ JAZYK 
Pracovní sešit (ponechali jsme ve škole) – budeme v něm pracovat v pondělí (po str. 18) 

Věta jednoduchá a souvětí. Spojování vět. 

 

Vyjmenovaná slova po B – procvičování. 

 

Televizní vysílání. 

25. 10. (středa) 

Téma: Státní vyznamenání bych dal/a … (děti si zvolí osobu, která by podle nich měla získat vyznamenání (ocenění), volen může 

být kdokoli i dítě) 

2. 11. (čtvrtek) 

Téma: Halloween/ Dušičky – slavíme v rodině 

Alternativa - aktualita se zápisky v sešitě TV. 

 

Nepodceňujte prosím pravidelnou četbu! Některé děti vůbec netrénují. Kvalita čtení u nich je pak na velice nízké úrovni.  

ANGLICKÝ 

JAZYK 

 

1.skupina Mgr. Martina Laušmanová 

Pokračujeme v  lekci 3 - hračky. Přečteme a napíšeme dopis o oblíbené hračce.  

2. skupina Mgr. Radovan Kolbaba 

Téma: Co je to?, opakování hraček, čísel 11-20 

Umím: Rozumím a odpovím na "What's this?" 

Test -  2. lekce 24. 10 

3. skupina Mgr. Renata Novotná 

V tomto týdnu dokončíme povídání žáků o svých rodinách. Zapíšeme si další základní fráze - His name is..., her name is ... . 

Vyhledáme a zapíšeme si nová slovíčka - povolání rodičů.  



MATEMATIKA  Indické násobení – učeb. str. 16 – 17. Dělení. 

Pracovní sešit po str. 19 

NÁŠ SVĚT 28. říjen – Den vzniku samostatného Československa 

Informace: Pondělní výuka - dvě vyučovací hodiny. S sebou pouzdro, Žákovský deník, svačina. V 10.00 odjezd na plavecký výcvik. Návrat 13.00. Prosím 

přibalte dětem i čepici na cestu. 

Pracovní sešit – ČJ (máme ve škole) 

 

Úterý 24. 10. Test – AJ ( Kolbaba) 2. lekce 

 

26. 10. a 27. 10. Podzimní prázdniny 

 

Krásné říjnové dny a také prázdniny přeje Eva Bartesová a Jana Šnévajsová. 

 


